
Golf Style 2,0 TDI 7DSG
CD147Z05

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (napf. vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit 
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami 
a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise 002 jakož i výkonnostní ukazatele 
vozidla.

22

Libor
Digitálně 
podepsal Libor 
Přerost

Přerost Datum:
2023.12.15 
14:21:03 +01 '00'



Příloha č. 1B

TECHNICKÁ SPECIFIKACE -  OSOBNÍ VO ZIDLA N A  BĚŽNÝ POHON -  KATEGORIE 2A  - n a f ta

N abídka d od ava te le

[žluté buňkv vyplní dodavatel)

S p lnění požadavku
Popis n a p ln ě n í požadavku

dodavatelem

T o vá rn í značka Tovární značka - Volkswagen

O bch o d n í označení m odelu Obr hodní oznnčrní modelu (včetně výbavového stupně) Golf Variant

M o to r vznětový ANO

Palivo motorová nafta ANO -

Výkon [kW ] min. 80 ANO 110 kW

Točivý m o m e n t [N m ] min. 250 ANO 360 Nm

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

Proved en í karoserie AC/AF (Combi nebo Crossover nebo SUV) ANO Combi

Počet d v e ří 5 ANO -

Počet m ís t k sezení 5 ANO -

Převodovka automatická ANO -

Pohon kol přední ANO -

ROZMĚRY

Rozvor (m m ) dle  techn ické  d oku m en tace  vozid la min. 2600 ANO 2.6*69 mm

Z ákladn í o b je m  zavazadlového p ro s to ru  m ěře ný 

m e to d o u  VDA 210 v d m 3 (po o d e č te n í p ro s to ru  

pro u m ís tě n í rezervy)

min. 500 ANO 611 I

O bjem  pa livové  nádrže [dm 3 ] min. 45 ANO 45 i

EXTERIÉR A INTERIÉR

Barva karoserie bílá ANO -

P řevláda jíc í barva in te r ié ru šedá nebo černá, případně kombinace obou berev ANO šedá

BEZPEČNOST

A irbag y minimálně6 airbagu ANO 8

Předn í m lhové svě tlo m e ty  nebo LED svě tlo m e ty  

nah razu jíc í fu n kc i p ředn ích  m lhových  

svě tlo m e tů

ANO ANO Světlomety do špatného počasí

A k tiv n í systém prevence če ln ího  nárazu ANO ANO -

Klim atizace automatická ANO -

T e m p o m a t nebo a d a p tiv n í te m p o m a t ANO ANO Adaptivní tempomat

C e ntrá ln í zam ykán í bezklíčové ANO -

Počet ovladačů ce n trá ln íh o  zam ykání požadovány alespoň dva ovladače ANO 2

Okna elektrické stahováni oken minimálně předních dveří ANO V předu a vzadu

T ón ován í oken tónováni (max. dle legislativy) ANO -

A udiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO -

P a lubn í počítač ANO ANO -

M u ltim e d iá ln í systém  vyb a ve n ý rozhran ím  

Apple  Car Play a A n d ro íd  A u to
ANO ANO -

H andsfree sada
handsfree - bluetooth, handsfree jako Jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společné s rádiem)
ANO -

USB p o rt [k  n a b íje n í p říp a d n ě  p ro p o je n í se 

systém em  vozu]
min. 1 ANO 2

V o la n t výškově a pudélně nastavitelný ANO -

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO -

Předn í sedadla výškově nastavitelné sedadle řidiče ANO -

Zpě tná zrcátka elektricky ovládaná ANO -

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství

ANO
výrobce

M a te riá l koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO -

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku
P n eum atiky, kola dodání, tj. zimní v období mezi 15.10. a 31. 3., ve zbývajícím ANO -

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období

Stáří p n e u m a tik
dodávané pneumatiky nesměji být starší n c i 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO -

Letní, z im n í p n e u m a tiky  k o m p a tib iln í s voz id lem

letní pneu na ocelových discích nebe letní pneu na lítých discích 
včetně bezpečnostních šroubů kol

ANO Litá kola, sada bezpečnostních šroubů

zimní pneu na ocelových discích, nebo zimní pneu na litých
discích včetně bezpečnostních šroubů kd

ANO ocelová kola, sada bezpečnostních šroubů

Sady disků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. cekem dvě sady disků ANO -

P řís lušenství k p n e u m a tiká m , ko lům klíč na matice kol a příruční zvedák ANO -

Rezervní ko lo  nebo do je zdové ka lo  nebo rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla s mild-hyhridní
ANO Dojezdové

opravná  lepic í sada technologií lze nahradit lepící sadou

Povinná výbava ANO ANO

23



ZÁRUKA

Záruka na ja k o s t vozid la min. 2 roky ANO
i  let (60 měsíců) /1h() (KK) km, co nastane 

dříve (první 2 roky (24 měsíců) bez 
omezení ujetými km)

Speciální záruky na lak a nep rorezavěn í

karoserie

délka záruky na lak min. 3 noky, délka záruky na neprorezavění 
karoserie min. 12 let

ANO
3 roky na lak/12 letna neprorezavění 
karoserie, vše bez omezení ujetými km

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

Podélné s třešn í nosiče,, p ro lisy  v  karoserii, nebo 

jin ý  systém  u m ožňu jíc í p ř ím o u  m ontáž střešních 

příčn íků

požadovánu ANO podélné střešní nosiče

Zadní stěrač s ostřiko vačem požadováno ANO -

Vestavěná 6PS navigace - NE -

Parkovací senzory vp ředu požadovánu ANO -

Parkovací senzory vzadu požadováno ANO -

Parkovací kam era vzadu požadováno ANO -

V yhřívaná zpětná zrcátka požadována ANO -

Zám ek řadic í páky p řípadn ě  m ožnost dodatečné 

m ontáže zám ku řad ic í páky v au to rizované m  

servisu výrobce bez z trá ty  záruky na vozid lo  

(případná doda tečn á  m ontáž  je  součástí 

nab ídkové ceny za n ad stand ard n í výbavu)

- NE doplní dodavatel

Prodloužená záruka na ja ko s t vozid la

požadováno

Záruka na bezvadnou funkci vozidla 
v délce trvání minimálně 60 

měsíců nebo do ujetí minimálně 
150 000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve.

ANO
5 let (60 měsíců) /150 000 km, co nastane 

dříve (první 2 roky (24 měsíců) bez 
omezení ujetými km)

S tředová lo k e tn í opěrka vp ře d u požadováno ANO -

Středová lo k e tn í opěrka vzadu požadováno ANO -

D ig itá ln í p ř ís tro jo v ý  š tít požadovánu ANO -

Letn í pneu na litých  discích včetně 

bezpečnostn ích šroubů kol

požadováno

Příplatek za nahrazení letních pneu na ocelových discích, nejsou- 
lí letní pneu na litých discích včetně bezpečnostních šroubů kol ¡iž 

ve standardní výbavě

ANO

A s is ten t h líd á n í m rtvé h o  úhlu 

A k tiv n í systém  h líd án i jíz d n íh o  p ruhu

požadováno

požadováno

ANO

ANO aktivní

Zásuvka 12V v zavazadlovém  pro s to ru  nebo 

m ožnost dodatečné m ontáže zásuvky 12V v 

zavazadlovém  p ro s to ru  vozidla v au to rizované m  

servisu výrobce bez z trá ty  záruky na vozid lo  

(případná doda tečn á  m ontáž  je  součástí 

nab ídkové ceny za n ad stand ard n í výbavu)

požadováno ANO 12V

Hasicí p ř ís tro j [p rá škový m in . 1 kg] pevně 

uchycený k voz id lu  v zavazadlovém  pro s to ru  

nebo um ís tě ný  pod sedadlem  spolu jezdce, 

p řípadně m ožnost dodatečné m ontáže hasicího 

p řís tro je  v au to rizované m  servisu výrobce bez 

z trá ty  záruky na voz id lo  (případná  dodatečná 

m ontáž je  součástí nab ídkové ceny za 

nad stand ard n í výbavu)

- NE

Tažné zařízení - NE -

Sněhové řetězy - NE -

Reflexn í v e s ty  pro všechny cestu jíc í požadováno ANO -

Další požadavky zadavate le nad rám ec stadardu

Boční a irbagy p ro  zadn í cestu jíc í požadováno ANO -

O chranná o d d ě lu jíc í s íť  in teg rovaná  do k ry tu  

zavazadlového p ro s to ru
požadováno ANO -

Čelní svě tlo m e ty  s p lnou LED te ch n o lo g ií požadována ANO

A d a p tiv n í te m p o m a t požadováno ANO -

SOS tla č ítk o  - nouzové vo lá n í požadováno ANO -

Rovná ložná plocha nákladového p ro s to ru  po 

sk lope n í zadních sedadel
požadovánu ANO -

Zavazadlový p ro s to r k o m p a tib iln í s tech n iko u  

zadavate le (např. AED, záchranářské batohy, 

d e fib r ilá to r  a jiná  přenosná zd ravotn ická

techn ika)

požadována ANO -

2 x zásuvka 12 V požadována ANO

1 x zásuvka 230 V požadováno ANO

Značení vozu d le  zvyk lostí zadavate le - znak 

Ú středn í vo jenské nem ocnice na dveřích 

kabiny řidiče

požadována ANO -

Digitálně 
podepsal Libor 
Přerost

Přerostfes
14:21:20 +01'00'



Auto Podbabská

Konfigurace vozu VW Golf Variant
Praha 6, 21.11.2023

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Paťankou 217/1 
160 00 Praha 6

Sídlo: IČO: 48030325
Pod Paťankou 217/1 DIČ: CZ48030325
160 00 Praha 6
Dr 797 vedená u Městského soudu v Praze

Zástupce:

Bankovní spojení:
Česká Spořitelna 287742/0800 
IBAN CZ4808000000000000287742 
BIC GIBACZPX

Firma
Ústřední vojenská nemocnice
U vojenské nemocnice 1200/1 
16902 Praha 6____________

IČO/č.OP: 61383082 
DlC: CZ61383082

Tovární značka: Volkswagen 
Model: Golf Variant Style 2,0 TDI 7DSG*
Objem motoru: 1968 ccm 
Výkon kW/k: 110/150
Převodovka: Převodovka s přímým řazením 7 st 

Palivo: Diesel

Hodnota C 02 - kombinované (WLTP): 124 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 4,7 l/100km

Není-li v této nabídce stanoveno výslovné jinak, je tato nabídka platná 2 dny od jejího vytvoření.

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetné 21% DPH:

Základní cena vozidla

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Pure (OQOQ)

Zvláštní výbava (obj. kód)

Bezpečnostní šrouby kol (1PE)
Boční airbagy vzadu (6C4)

02289/10/112/11/
Modelový klíč: CG546Z03 
Barva vozidla: Bílá Pure 
Interiér: Artvelours Soul Černá Soul 
Kód barvy: OQOQ /BD

25



Keyless Advanced (4K5)
- bezklíčové odemykání a startování
- bez SAFELOCK

Parkovací asistent Park Assíst (PF5)
~ umožňuje zaparkování částečně bez zásahu řidiče 

Prodloužená záruka 5 let/150.000 km (EA9)
- podle toho, která situace nastane dříve 

Rezervní kolo dojezdové (PRD)
- sada nářadí

Síť oddělující zavazadlový prostor (3CX)
Zatmavená zadní okna (4KF)

- boční zadní okna
- okno pátých dveří
- 65% absorpce světla

Zpětná kamera (KA2)
Zásuvka 230 V v zavazadlovém prostoru (9Z3)
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka:______________________
1 Gumové koberce, přední a zadní

Originální rohože Volkswagen do každého počasí s nápisem značky vozidla vpředu. Přesné 
lícující rohože mají protiskluzovou spodní stranu a jsou snadno omyvateíné. Rohože jsou 
100% recyklovatelné, velmi pevné, odolné a bez zápachu. Sada obsahuje 4 kusy. Nelze pro 
Mild hybrid.

1 Plastová vložka do zavazadlového prostoru, pro variabilní podlahu
Praktická originální vložka Volkswagen do zavazadlového prostoru chrání zavazadlový 
prostor před znečištěním a zabraňuje klouzání přepravovaného nákladu. Plastová vložka 
přesně lícuje a je navíc omyvatelná. Lemující, cca 4 cm vysoký okraj zabraňuje vylití tekutin 
na podlahu vozidla. S nápisem modelu vozidla. Pro vozidla s variabilní ložnou plochou (horní 
poloha).

Zvolená poplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, I když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu 
jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně 
doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu 
na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny 
rozdílně.

26



Sériová výbava vozu Volkswagen G olf Variant Style 2,i

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

17" kola z lehké slitiny Nottingham
- 7,5J x 17
- pneumatiky 225/45 R17
- zajištění proti krádeži

ACC - automatická regulace odstupu
- automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu 
s omezovačem rychlosti
- funkce “stop & go" (pouze pro automatickou převodovku)
- do 210 km/h

Ambientní osvětlení II.
- osvětlení prostoru pro nohy
- osvětlení lišty přísrojové desky, ozdobných lišt výplni dveří, 
odkládací přihrádky ve všech 4 dveřích a prostoru pro nohy 
pasažérů v přední řadě vozu
- výběr ze škály 30 barev

App-Connect Wireless
- bezdrátové propojení smartphone s infotaintmentem vozu 
(rádio, navigace)

Asistenční paket s Emergency Assist
- Iravel Assist - udržuje vůz v jízdním pruhu, udržuje 
nastavenou rychlost a současně přitom bere v úvahu i 
odstup od vpředu jedoucích vozidel
- v kombinaci s DSG umožňuje automatické popojíždění 
vozu v koloně
- Lané Assist - asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu
- Vnější zpětná zrcátka el. sklopná, el. nastavitelná, 
vyhřívaná, s pamětí
- Emergency Assist

Automatická klimatizace Climatronic
- automatická regulace
- nastaveni teploty oddělené pro řidiče a spolujezdce
- senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím 
na vnitřní cirkulaci
- 3zónová

Automatický spínač světlometů
- oddělené LED denní svícení
- Funkce Corning Home a Leaving Home

Bez označení druhu motoru 
na víku zavazadlového prostoru

Car2X

Centrální zamykání Keyless Start
- bezkílčové startování
- bez SAFELOCK

Chromové provedení ovládacích prvků 
rádia a spínače světel

Dekor interiéru "Brushed Dark Metal"

Digital Cockpit Pro
- 10,25" obrazovka

Longlife režim
- prodloužený servisní interval na 24 měsíců nebo 30 000 km
- podle toho, která situace nastane dřív

Make-up zrcátka ve slunečních donách
- s osvětlením

Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu

TDI 7DSG*
- s barevným multifunkčnim ukazatelem
- volitelné profily
- zrcadleni mapových podkladů v kombinaci s navigací 
Discover Media nebo Discover Pro
- při volbě Discover Media jsou mapové podklady zobrazeny 
buď na Digital Cockpit Pro nebo na obrazovce infotainmentu
- při volbě Discover Pro lze mapové podklady zobrazit na 
obou displejích zároveň

Digitální radiopřijímač (DAB+)
- rozšíření rádia o příjem digitálního vysílání
- závislý na síle signálu v daném místě

Dvoutónový klakson

Dvě LED lampičky na čtení vpředu

Elektromechanická parkovací brzda
- s funkcí Auto Hold

Elektronická uzávěrka diferenciálu XDS 

Elektronický imobiiizér 

Front Assist
- s funkcí automatického nouzového brzdění
- s rozpoznáním chodců a cyklistů

Funkce start/stop

Infotainment Ready2 Discover 
-10" barevný dotykový display
- třetí generace infotainmentu MIB 3
- We Upgrade - možnost aktivovat mapové podklady a další 
funkce přímo v infotainmentu za poplatek
- Bluetooth (handsfree, přenos hudby)
- reproduktory vpředu a vzadu (6+1)
- funkce Streaming & Internet
- App-Connect Wireless
-bezdrátové propojení smartphone s infotaintmentem(rádio, 
navigace..)

Kotoučové brzdy vpředu

Kotoučové brzdy vzadu 
-15" (série 272x10)

LED osvětlení lišty mezi světlomety
- podsvícení vnějších klik dveří

LED světlomety Plus
- dálkové svícení plus
- přisvětlování zatáček
- highway light- speciální svícení pro jízdu na dálnici
- svícení pro jízdu ve špatném počasí
- včetně LED denního svícení

LED zadní světla 

Light Assist
- automatické přepínáni mezi dálkovými a potkávacimi 
světlomety dle provozu v protisměru

Loketní opěrka vpředu

- manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce
- Opěrky bederní páteře předních sedadel
- masážní funkce a elektrické ovládání na straně řidiče

Side Assist s asistentem pro vyparkováni
- asistent pro změnu jízdního pruhu (hlídání mrtvého úhlu)
- upozornění na hrozící nebezpečí
- sledování provozu za vozem

27



Nárazníky lakovány v barvě vozu
- s chromovanými prvky

Paket Světla a výhled vč. Lig ht Assist
- dešťový senzor
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou Light Assist
- automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími 
světlomety dle provozu v protisměru

Palubní literatura v českém jazyce

Podélné střešní nosiče černé

Posilovač řízení
- s proměnlivým účinkem v závislosti na rychlosti

Potahy sedadel "Artvelours"
- středový pruh Microfleece

Povinná výbava
- Výstražný trojúhelník
- Lékárnička {dle německé normy)
- Reflexní vesta

PreCrash Plus vks. Side Assist
- proaktivní bezpečnostní systém
- v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde 
k automatickému dovření okers. příp. panoramatického 
okna* natlakování brzd a přitažení bezpečnostních pásů
- proaktivní ochrana v případě blížícího se nárazu v přední 
a zadní části vozu

Pěnová výplň dveří v černé tkanině

Příprava na We Connect a We Connect Plus
- pro využívání služeb je nutná registrace a aktivace
- Systém We Connect je nehmotným produktem 
(aplikaci resp. softwarem) společnosti Volkswagen AG, 
38436 Wolfsburg, Spolková republika Německo, která je 
jejím výhradním prodejcem/poskytovatelem. Autorizovaní 
prodejci značky Volkswagen prodávají výhradně hardware 
nezbytný pro jeho fungování a ve vztahu k prodeji softwaru 
společnost Volkswagen AG žádným právním způsobem 
nezastupují.
- Pokud nejsou služby ve voze aktivovány do 90 dní od 
předání vozu zákazníkovi, začne běžet bezplatná lhůta. 
Zákazník může služby aktivovat i později, ale bezplatná 
lhůta je v tom případě kratší.
- součástí přípravy není App-Connect

Sada nářadí

Sedadla ergoActive Artvelours
- 14-směrové nastavení sedadla
- elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí vč. 
nastavitelné délky podsedáku
- střední část sedadel "ArtVelours"
- sportovní komfortní přední sedadla

Čelní sklo tepelně izolující 
- reflektující infračervené záření

Sportovní komfortní sedadla vpředu 

Systém sledování únavy řidiče 

Telefonní rozhraní s indukčním nabíjením

Textilní koberečky
- vpředu a vzadu

Tire mobility set
- 12V kompresor
- zacelovací tmel na penumatiky
- odpadá rezerva

Tísňové volání
- tlačítko tísňového volání ve voze
- umožňuje telefonickou hlasovou péči do chvíle, než dorazí 
potřebná pomoc
- hlasová péče je poskytována v 10ti evropských jazycích 
(němčina, angličtina, francouzština, italština, holandština, 
polština, portugalština, švédština, španělština a čeština)

Tři zásuvné opěrky hlavy vzadu

Tříbodové bezpečnostní pásy
- vpředu výškově nastavitelné
- s předpínači
- zvuková výstraha při jejich nezapnutí

USB-C port 2x vpředu a 2x vzadu
- zadní USB-C porty pouzo pro nabíjení

Uvítací světlo
- projekce z vnějších zpětných zrcátek

Varování nezapnutých bezpečnostních pásů
- akustické i grafické
- pro přední i zadní pásy

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří 
v barvě vozu

Zadní sedadlo nedělené
- opěradlo dělené asymetricky a sklopné
- průvlak pro přepravu dlouhých předmětů
- středová loketní opěrka

Zadní spoiler lakován v barvě vozu 

Zimní paket
- vyhřívání předních sedadel
- vyhřívaný multifunkční volant v kůži (s pádly pro DSG 
převodovku)
- hlavice řadící páky v kůži
- automaticky vyhřívané trysky ostrikovačů čelního skla

Čelní airbag řidiče a spolujezdce
- u spolujezdce s možností deaktivace

28



Golf Variant Style 2,0 TDI 7DSG ^
CG546Z03 

Technické údaje
Obecné informace
Typ karoserie Kombi
Počet dveří 5

Motor
Palivo Diesel
Druh paliva 2
Výkon (k) 150 koní

Výkon (kW) 110kW
Kčd motoru DTS
Zdvihový objem 1 968 cm3

Počet válců 4
Počet otáček při maximálním výkonu 3 000 ot./min.
Pohon Přední

Druh pohonu F
Převodovka Aut. DSG7

Převodovka
Typ převodovky A
Druh převodovky

Jízdní vlastnosti

DG7

Maximální rychlost 
Hfučnost

Hm otnost
Maximální přípustná celková hmotnost
Hmotnost brzděného přívěsu (při stoup, max, 12%)
Hmotnost nebrzděného přívěsu
Minimální jízdní hmotnost podle normy 2007/46 EU
Maximální jízdní hmotnost podle normy 2007/46 EG

Rozměry
Výška (bez střešních nosičů)
Šířka (bez zrcátek)
Max. délka 
Rozvor
Rozchod vpředu 
Rozchod vzadu

Hodnoty spotřeby a emisí
Emisní norma EUR06AP
Emise částic 0,00013 PM
Emise NOx 0,0336 g/km
Emise C02 pro účely výpočtu daně 126 g/km
Ekologický pohon Ne
Spotřeba (kombinovaná) ’ 4,7 l/10Qkm
Emise CO2 (kombinované) 123 g/km

Spotřeba paliva a emise C02
Kombinovaná spotřeba

223 km/h 
68 dB

2 060 kg 
1 600 kg 

750 kg 
1 520 kg 
1 689 kg

1 440 mm
1 789 mm 

4 636 mm
2 669 mm 

1 533 mm 
1 503 mm

29

4,7 l/100km



Golf Variant Style 2,0 TDI 7DSG 
CG546Z03

EDS údaje
Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné 
zatíženi. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit 
užitečnou hmotnost.
Spotřeba paliva a emise COŽ

Upozornění /  výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v 

současné době ověřuji v následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Proceduře) resp. 

WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v 

mnoha případech vyšší než u dřívějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle).

V České republice jsme dfe požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinni uvádět hodnoty dle dřívějšího 

standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP.

Vzhledem ke stále probíhající homojogaci jednotlivých konfigurací vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle 

této nabídky mohou nepatrně tišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného 

vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované 

hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.

Dále je třeba vzít na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např, vestavěné díly, formáty pneumatik atd.) mohou měnit 

relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami 

a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele 

vozidla.

Digitálně 
podepsal Libor 
Pře rošt

30
14:21:41 +01'00'



Příloha č. 1C

TECHNICKÁ SPECIFIKACE -  O SOBNÍ VO ZID LA N A  ALTER N ATIVN Í POHON - KATEGORIE 3 PHEV MANAŽERSKÉ

N abídka do d a va te le

(ž lu té  buň ky  v y p ln í d o d a va te l)

S p lněn í požadavku 

d o d a va te le m
Popis n a p ln ě n í požadavku

T o v á rn í značka lovámí značka - Škoda

O bchodní označení m ode lu Obchodní označeni modelu (včetně výbavového stupně) - Superb

M o to r elektromotor + spalovací motor ANO -

Z dro j energ ie elektřina + bezolovnatý q.Voktanový benzín (Natural db) ANO -

Celkový sys tém o vý výkon  [k W ] min. 150 ANO 160 kW

S ystém ový to č iv ý  m o m e n t [N m ] min. ?00 ANO 400 Nm

Dojezd na 1 n a b ití (km ), pouze e le k tr ic k ý  pohon 

(dle WLTP)
min. 45 ANO 60 km

Kapacita b a te r ií (kW h) min. 9 ANO 13 kWh

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

P roved en í ka roserie AB/AA (Littback nebo Sedan) ANO Littback

Počet d ve ří 4 -5 ANO 5

Počet m ís t k sezení 5 ANO -

ROZMĚRY

Z á k la d n í ob je m  zavazadlového p ro s to ru  m ě ře n ý  

m e to d o u  VDA 210 v  d m 3
min. 350 ANO 4851

O bjem  p a livové  nádrže  na benzín [1/dm S] min. 45 ANO 501

Rozvor (m m ) d le  te ch n ické  d o ku m e n ta ce  vozid la min. 2700 ANO 2.841 mm

EXTERIÉR A INTERIÉR

Barva ka roserie dle požadavku zadavatele ANO -

P řev lád a jíc í barva in te r ié ru šedá nebo černá; případně kombinace obou barev ANO Černá

Bezpečnost

A irb a g y vpředu minimálně 0 airbagu a minimálně 2 boční airbagy vzadu ANO 7

Předn í m lh o vé  s v ě tlo m e ty  nebo LED s v ě tlo m e ty  

nah razu jíc í fu n k c i p ředn ích  m lhových  

svě tlo m e tů

ANO ANO Přední mlhové světlomety

Xenonové neb o  LED po tká va c i sv ě tlo m e ty ANO ANO LED

A k tiv n í systém  p revence č e ln íh o  nárazu ANO ANO

A s is te n t rozpoznán í únavy řid iče ANO ANO -

A s is te n t u d ržu jíc í vo z id lo  v  jízd n ím  p ru h u ANO ANO

A u to m a tic k é  nouzové b rzděn í ANO ANO -

VÝBAVA A FUNKČNOST

K lim atizace klimatizace s elektronickou regulací, min. dvouzónová ANO Automatická

A d a p tiv n í te m p o m a t ANO ANO

C e ntrá ln í zam ykán í automatické nebo bezklíčové ANO Bezklíčové

Okna elektrická stahování oken minimálně předních dveří ANO Vpředu a vzadu

T ó n o vá n í oken
tónovaná okna, zadní sklo a zadní boční okna zatmavená (max. 

dle legislativy)
ANO -

A u d iosys tém originální z výroby a integrovaný v palubní desce ANO -

H andsfree sada
Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
ANO -

M u ltim e d iá ln í systém  vybave ný rozhran ím  

A p p le  Carplay a A n d ro id  A u to
ANO ANO -

USB p o r t  [k  na b íje n í, p říp a d n ě  p ro p o je n í se 

systém em  vozu]
min. 1 ANO lx  USB + lx  USB-C

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla ANO -

31



Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního příslušenství 

výrobce
ANO

M a te riá l koberců textil ní koberce vpředu i vzadu a v  zavazadlovém prostoru ANO

P n eum atiky , kola

na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 15.10. a 31. 3., ve zbývajícím 
období letní; součástí dodávky í kola pro opačné období a ve 

stejném rozměru

ANO

Stáří p n e u m a tik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 

momentu převzetí vozidla
ANO

Letní, z im n í p n e u m a tiky  k o m p a tib iln í s voz id lem

letní pneu na litých discích 

zimní pneu na litých discích

ANO

ANO

Sady d isků sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. celkem dvě sady disků ANO

Bezpečnostn í šrouby  kol ANO ANO

Rezervní ko lo  nebo dojezdové k o lo  nebo 

opravná lep ic í sada
ANO ANO Lepící opravná sada

Povinná výbava ANO ANO

V d o d á n í m in im á ln ě  1 d ob íječ i kabel 

k o m p a tib iln í s dodávaným  vozid lem  d é lky  

m in im á ln ě  5 m e trů

ANO ANO Nabíjecí kabel pro 23QV

Záruka

Záruka na ja k o s t vozidla

Záruka na bezvadnou funkci vozidla v déíce trvání minimálně 90 
měsíců nebo do najetí minimálně 

150 000 km podle luhu, která skutečnost nastane dříve; nebo 
záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání minimálně G0 

měsíců bez omezení najetých km

ANO
5 let (60 měsíců) /150 000 km, co nastane 

dnve (pivní 2 roky (2A měsíců) bez 
omezení ujetými km)

Záruka na lak

Záruka na lak v délce trvání mi nimálně 36 měsíců nebo do najetí 
minimálně 100 000 km podle Loho, která skutečnost nastane 

dříve; nebo záruka na lak v délce trvání minimálně 36 měsíců bez 
omezeni najetých km

, 3  toky (36 mesicu) bez omezeni ujetými 
ANO

kilometry

Záruka na nep ro rezavěn í karoserie
Záruka na neprorezavění karoserie v dčloc trvání minimálně 12 

let
12 let (144 měsíců) bez omezení ujetými

ANO
kilometry

Záruka na vysoko napěťový a k u m u lá to r

Záruka na akumulátor v délce trvání minimálně 60 měsíců nebo 
dn najetí minimálně 150 000 km podle toho, která skutečnost 

nastane dříve; nebo záruka na akumulátor v délce trvání 
minimálně 60 měsíců bez omezení najetých km

X let (96 měsíců) /  1MHXX) lem, co 
nastane dříve

N a d s ta n d a rd n í výbava

Vestavěná GPS navigace pnžadnvánn ANO -

Parkovací senzory vp ředu požadováno ANO -

Parkovací senzory vzadu nebo parkovací kam era 

vzadu, p říp a d n ě  parko va c í senzory a parkovac í 

kam era  vzadu

pužaduvánu ANO
Parkovací senzory vpředu a vzadu + 

zpělná kamera

V yh řívan á zpětná zrcátka požadováno ANO -

S tředová lo k e tn í opě rka  vpředu pužaduváno ANO -

S tředová lo k e tn í opě rka  vzadu požadováno ANO -

V yh říva n ý  vo la n t pnžadnvánn ANO -

D ig itá ln í p ř ís tro jo v ý  š tít požadováno ANO -

Č a louněn í sedadel kůží, A lca n ta ro u , jin o u  

um ě lo u  kůží či ko m b in a c i tě c h to  m a te riá lů
požadováno ANO AJcantara

A s is ten t h líd á n í m rtv é h o  úhlu požadováno ANO -

A s is te n t č te n í d op ravn ích  značek požadováno ANO -

V yh řívan é  če ln í sklo požadováno ANO

V yh řív á n í p ředn ích  sedadel požadováno ANO -

V yh řív á n í zadních sedadel požadováno ANO -

H ead-up d isp le j požadovánu ANO

32


